
725628-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 725628-2024 - Wyniki

Malta – Wyrównywanie terenu obiektów sportowych – SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply 
and Installation of Synthetic Turf and Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary 
School, St. Julian's
OJ S 232/2024 28/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sectoral Procurement Directorate
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Opis: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Identyfikator procedury: 0aed63d8-0892-4e8d-9cb8-0464ce6f2d37
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45236100 Wyrównywanie terenu obiektów sportowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39293400 Sztuczne trawniki 45112720 Roboty w zakresie 
kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Malta (MT001)
Kraj: Malta

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 115 700,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Opis: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/725628-2024
mailto:john.l.degiorgio@gov.mt


725628-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of 
Synthetic Turf and Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45236100 Wyrównywanie terenu obiektów sportowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39293400 Sztuczne trawniki 45112720 
Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Malta (MT001)
Kraj: Malta

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 115 700,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cheapest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 115 700

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Public Contracts Review Board
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Sectoral Procurement 
Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 140 930,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Three Eight Nine Company Limited
Oferta: 
Identyfikator oferty: 000215266



725628-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 114355991
Data zawarcia umowy: 13/11/2024
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: N/A

Informacje statystyczne: 
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 140 930,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 172 420,00 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sectoral Procurement Directorate
Numer rejestracyjny: MT 25645419
Departament: FTS
Adres pocztowy: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Miejscowość: Floriana
Kod pocztowy: FRN1600
Kraj: Malta
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Telefon: +356 23781501
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Three Eight Nine Company Limited
Numer rejestracyjny: C13250
Departament: N/A
Adres pocztowy: 389 fleur de lys road
Miejscowość: Birkirkara
Kod pocztowy: bkr9063
Kraj: Malta
E-mail: etienne@389.com.mt
Telefon: +356 21446449
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Public Contracts Review Board
Numer rejestracyjny: TBD
Departament: Ministry for Finance and Employment
Adres pocztowy: Notre Dame Ditch
Miejscowość: Floriana
Kod pocztowy: FRN 1601

mailto:john.l.degiorgio@gov.mt
mailto:etienne@389.com.mt


725628-2024 Page 4/4

8.1.

Kraj: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefon: +356 2139095
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: European Dynamics S.A.
Numer rejestracyjny: 002024901000
Departament: European Dynamics S.A.
Miejscowość: Athens
Kraj: Grecja
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b902c01f-b08f-4f27-9831-8ad47e61c607  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/11/2024 14:03:07 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: angielski
Numer publikacji ogłoszenia: 725628-2024
Numer wydania Dz.U. S: 232/2024
Data publikacji: 28/11/2024

mailto:info.pcrb@gov.mt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

